
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.70.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  Wójt Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.69.2023 z dnia 05.09.2023 
2. Zmiany w planie finansowym: 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C316AAB-5864-45D2-B3FC-53C53B112C50. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 8 611 565,00
Drogi wewnetrzne 702 992,00
Zakup usług remontowych 5 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 492,00

Administracja publiczna 3 267 618,32
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 631 265,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00
Pozostała działalność 418 301,32
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
Zakup usług pozostałych 77 400,00

Różne rozliczenia 69 193,00
Rezerwy ogólne i celowe 69 193,00
Rezerwy 69 193,00

Oświata i wychowanie 2 538 163,52
Szkoły podstawowe 1 494 339,00
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

10 339,00

Dowożenie uczniów do szkół 368 220,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 020,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 000,00

Stypendia dla uczniów 7 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 611 774,93
Pozostała działalność 1 801 184,90
Zakup materiałów i wyposażenia 6 026,90
Zakup usług pozostałych 5 200,00

35 736 689,25

4300 406,00 5 606,00

Razem: 0,00 35 736 689,25

90095 0,00 1 801 184,90
4210 -406,00 5 620,90

3240 1 800,00 8 800,00

900 0,00 6 611 774,93

854 1 800,00 15 400,00

85416 1 800,00 8 800,00

80113 -576,84 367 643,16
4370 -576,84 6 443,16

80101 576,84 1 494 915,84

2340 576,84 10 915,84

4810 -1 800,00 67 393,00

801 0,00 2 538 163,52

758 -1 800,00 67 393,00
75818 -1 800,00 67 393,00

4210 6 000,00 11 000,00
4300 10 000,00 87 400,00

6060 -16 000,00 174 000,00
75095 16 000,00 434 301,32

750 0,00 3 267 618,32
75023 -16 000,00 2 615 265,00

4270 54 800,00 60 300,00
6050 -54 800,00 639 692,00

600 0,00 8 611 565,00
60017 0,00 702 992,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY NA 2023R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.70.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 5 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C316AAB-5864-45D2-B3FC-53C53B112C50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.70.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


